

# 登録レジメン一覧

2021.04更新

※D1=1日目、D8=8日目を意味します。  
2投2休=2週間内服後、2週間休薬を意味します。

## ①乳癌

	プロトコール	薬剤	投与量	スケジュール	日/クール
1	EC	塩酸エピルピシン シクロホスファミド	100mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	D1	21日
2	Weekly PAC	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	D1,D8,D15	28日
3	CMF	メソトレキセート 5-FU シクロホスファミド	40mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup>	D1,D8 D1,D8 2投2休	21日
4	DOC	ドセタキセル	60~75mg/m <sup>2</sup>	D1	21日
6	HER+PAC	トラスツズマブ パクリタキセル	D1:4mg/kg D8~:2mg/kg 80mg/m <sup>2</sup>	1週間毎 D1,D8,D15	28日
7	FEC	塩酸エピルピシン シクロホスファミド 5-FU	100mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup>	D1	21日
8	CPT-11	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	D1,D8,D15	28日
9	VNR	ビノレルピン	25mg/m <sup>2</sup>	D1,D8	21日
10	HER+VNR	トラスツズマブ ビノレルピン	D1:8mg/kg D8~:6mg/kg 25mg/m <sup>2</sup>	D1 D1、D8	21日
12	HER	トラスツズマブ	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	3週間毎	21日
15	GEM+PAC	ゲムシタピン パクリタキセル	1250mg/m <sup>2</sup> 175mg/m <sup>2</sup>	D1,D8 D1	21日
16	GEM	ゲムシタピン	1250mg/m <sup>2</sup>	D1,D8	21日
17	GEM+HER	ゲムシタピン トラスツズマブ	1200mg/m <sup>2</sup> D1:8mg/kg D8~:6mg/kg	D1,D8 D1	21日
18	GEM+PAC+HER	ゲムシタピン パクリタキセル トラスツズマブ	1200mg/m <sup>2</sup> 175mg/m <sup>2</sup> D1:8mg/kg D8~:6mg/kg	D1、D8 D1 D1	21日
19	eribulin	エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	D1,D8	21日
20	nab-PAC	アルブミン懸濁型パクリタキセル	260mg/m <sup>2</sup>	D1	21日
21	BV+WeeklyPAC	ベバシズマブ パクリタキセル	10mg/kg 90mg/m <sup>2</sup>	D1、D15 D1、D8、D15	28日
23	HER (Triweekly) +DOC(術後補助療法)	トラスツズマブ ドセタキセル	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg 75mg/m <sup>2</sup>	D1 D1	21日
25	HER (Triweekly) +DOC(進行・再発)	トラスツズマブ ドセタキセル	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg 60mg/m <sup>2</sup>	D1 D1	21日
26	PER+HER+DOC	ペルツズマブ トラスツズマブ ドセタキセル	初回:840mg/body 2回目以降:420mg/body 初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg 75mg/m <sup>2</sup>	D1 D1 D1	21日
27	TC (DOC+CPA)	ドセタキセル シクロホスファミド	75mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	D1 D1	21日
28	HER+TC(DOC+CPA)	トラスツズマブ ドセタキセル シクロホスファミド	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg 75mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	D1 D1 D1	21日
29	T-DM1	トラスツズマブエムタンシン	3.6mg/kg	D1	21日
30	PER+HER	ペルツズマブ トラスツズマブ	420mg/body 6mg/kg	D1 D1	21日

# 登録レジメン一覧

2021.04更新

※D1=1日目、D8=8日目を意味します。  
2投2休=2週間内服後、2週間休薬を意味します。

## ②胃癌

	プロトコール	薬剤	投与量	スケジュール	日/クール
1	PAC (Triweekly)	パクリタキセル	210mg/m <sup>2</sup>	D1	21日
2	Weekly PAC	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	D1,D8,D15	28日
3	DOC	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	D1	21日
4	CPT-11 (Weekly)	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	D1,D8,D15	28日
5	CPT-11 (BiWeekly)	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	D1,D15、(D29)	35~42日
6	S-1+CPT-11 (BiWeekly)	S-1 イリノテカン	80mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	3週服用1~2週休薬 D1,D15	28~35日
7	S-1+PAC (Weekly)	S-1 パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup>	2週投与、1週休薬 D1,D8	21日
8	S-1+DOC (TriWeekly)	S-1 ドセタキセル	80mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup>	2週投与、1週休薬 D1	21日
9	S-1+PAC (BiWeekly)	S-1 パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup> 120mg/m <sup>2</sup>	2週投与、2週休薬 D1,D15	28日
10	S-1+DOC (BiWeekly)	S-1 ドセタキセル	80mg/m <sup>2</sup> 35mg/m <sup>2</sup>	2週投与、2週休薬 D1,D15	28日
12	CDDP+CPT-11	シスプラチン イリノテカン	30mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	D1,D15	28日
13	S-1+CDDP	S-1 シスプラチン	80-120mg/Body 60mg/m <sup>2</sup>	3週投与2週休薬 D8	35日
14	HER+XP療法	トラスツズマブ シスプラチン カベシタビン	初回:8mg/kg 2回目~6mg/kg 80mg/m <sup>2</sup> 2000mg/m <sup>2</sup> /day	D1 D1 2投1休(経口)	21日
15	S-1+CDDP+RT	S-1 シスプラチン 放射線療法	80-120mg/Body 15mg/m <sup>2</sup> 2Gy/day (5day/week)	3週投与3週休薬 D1,D8、D15 D1-5、8-12,15-19,22-26	42日 RTなし時は 35日
16	SOX	S-1 オキサリプラチン	80mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup> (130mg/m <sup>2</sup> へ増量可)	D1-D14(2投1休) D1	21日
17	RAM+PAC	ラムシルマブ パクリタキセル	8mg/kg 80mg/m <sup>2</sup>	D1,15 D1,8,15	28日
18	RAM	ラムシルマブ	8mg/kg	D1	14日
19	XELOX	カベシタビン オキサリプラチン	2000mg/m <sup>2</sup> 130mg/m <sup>2</sup>	D1-D14(2投1休) D1	21日
20	nab-PAC	アルブミン懸濁型パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	D1,D8,D15	28日
21	RAM+nab-PAC	ラムシルマブ アルブミン懸濁型パクリタキセル	8mg/kg 100mg/m <sup>2</sup>	D1,15 D1,8,15	28日
22	nivolumab	ニボルマブ	240mg/body	D1	14日

# 登録レジメン一覧

2021.04更新

※D1=1日目、D8=8日目を意味します。  
2投2休=2週間内服後、2週間休薬を意味します。

## ③大腸癌

	プロトコル	薬剤	投与量	スケジュール	日/クール
1	CPT-11 (Weekly)	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	D1,D8,D15	28日
2	CPT-11(BiWeekly)	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	D1,D15、(D29)	35~42日
3	S-1+CPT-11	S-1 イリノテカン	80mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup>	2週投与、2週休薬 D1,D15	28日
4	mFOLFOX6	レボホリナートカルシウム オキサリプラチン 5-FU(急速静注) 5-FU(持続静注)	200mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	D1	14日
5	FOLFIRI	レボホリナートカルシウム イリノテカン 5-FU(急速静注) 5-FU(持続静注)	200mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	D1	14日
9	FOLFOX4	レボホリナートカルシウム オキサリプラチン 5-FU(急速静注) 5-FU(持続静注)	100mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	D1,D2 D1 D1,D2 D1,D2	14日
10	BV+FOLFIRI	ベバシズマブ レボホリナートカルシウム イリノテカン 5-FU(急速静注) 5-FU(持続静注)	5-10mg/kg 200mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	D1	14日
11	BV+FOLFOX4	ベバシズマブ レボホリナートカルシウム オキサリプラチン 5-FU(急速静注) 5-FU(持続静注)	5-10mg/kg 100mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	D1 D1,D2 D1 D1,D2 D1,D2	14日
12	BV+mFOLFOX6	ベバシズマブ レボホリナートカルシウム オキサリプラチン 5-FU(急速静注) 5-FU(持続静注)	5-10mg/kg 200mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	D1	14日
13	5FU + I-LV	レボホリナートカルシウム 5-FU(急速静注)	250mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	D1,8,15,22,29,36 D1,8,15,22,29,36	56日
15	P-mab+mFOLFOX6	パニツムマブ レボホリナートカルシウム オキサリプラチン 5-FU(急速静注) 5-FU(持続静注)	6mg/kg 200mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	D1	14日
16	P-mab+FOLFOX4	パニツムマブ レボホリナートカルシウム オキサリプラチン 5-FU(急速静注) 5-FU(持続静注)	6mg/kg 100mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	D1 D1、D2 D1 D1、D2 D1、D2	14日
17	P-mab+FOLFIRI	パニツムマブ レボホリナートカルシウム イリノテカン 5-FU(急速静注) 5-FU(持続静注)	6mg/kg 200mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	D1	14日
18	XELOX	カベシタピン オキサリプラチン	2000mg/m <sup>2</sup> 130mg/m <sup>2</sup>	D1-D14(2投1休) D1	21日
19	BV+XELOX	ベバシズマブ カベシタピン オキサリプラチン	7.5mg/kg 2000mg/m <sup>2</sup> 130mg/m <sup>2</sup>	D1 D1-D14(2投1休) D1	21日
20	5FU/I-LV+RT	5-FU レボホリナートカルシウム	400mg/m <sup>2</sup> 10mg/m <sup>2</sup>	D1-D4、D29-D32 D1-D4、D29-D32	35日
21	BV+S-1+CPT-11	ベバシズマブ S-1 イリノテカン	5mg/kg 80mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup>	D1,D15 D1-D14(2投2休) D1,D15	28日
22	P-mab+CPT-11	パニツムマブ イリノテカン	6mg/kg 150mg/m <sup>2</sup>	D1 D1	14日
23	P-mab	パニツムマブ	6mg/kg	D1	14日
24	BV+SOX	ベバシズマブ S-1 オキサリプラチン	7.5mg/kg 80mg/m <sup>2</sup> 130mg/m <sup>2</sup>	D1 D1-D14(2投1休) D1	21日
25	SOX	S-1 オキサリプラチン	80mg/m <sup>2</sup> 130mg/m <sup>2</sup>	D1-D14(2投1休) D1	21日
26	RAM+FOLFIRI	ラムシルマブ レボホリナートカルシウム イリノテカン 5-FU(急速静注) 5-FU(持続静注)	8mg/kg 200mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	D1	14日
27	BV+経口抗がん剤	経口抗がん剤 ベバシズマブ	- q2w: 5mg/kg q3w: 7.5mg/kg	- D1	14日 or 21日
		ベバシズマブ	5-10mg/kg		

# 登録レジメン一覧

2021.04更新

※D1=1日目、D8=8日目を意味します。  
2投2休=2週間内服後、2週間休薬を意味します。

28	BV+mFOLFOXIRI	レボホリナート イリノテカン オキサリプラチン 5-FU(急速静注) 5-FU(持続静注)	200mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	D1	14日
29	BV+5-FU+I-LV	ペバシズマブ レボホリナートカルシウム 5-FU(急速静注) 5-FU(持続静注)	5-10mg/kg 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	D1	14日
30	mFOLFOXIRI	ペバシズマブ レボホリナートカルシウム オキサリプラチン 5-FU(急速静注) 5-FU(持続静注)	5-10mg/kg 200mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	D1	14日
31	5-FU+I-LV	ペバシズマブ レボホリナートカルシウム 5-FU(急速静注) 5-FU(持続静注)	5-10mg/kg 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	D1	14日

# 登録レジメン一覧

2021.04更新

※D1=1日目、D8=8日目を意味します。  
2投2休=2週間内服後、2週間休薬を意味します。

## ④ 肺癌

	プロトコール	薬剤	投与量	スケジュール	日/クール
1	GEM	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	D1,D8,D15	28日
2	S-1+GEM	S-1 ゲムシタビン	60mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup>	2週服用1週休薬 D8, D15	21日
3	GEM(2投1休)	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	D1,D8	21日
4	nab-PAC+GEM	アルブミン懸濁型パクリタキセル ゲムシタビン	125mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup>	D1,D8,D15 D1,D8,D15	28日
5	FOLFIRINOX	レボホリナートカルシウム イリノテカン オキサリプラチン 5-FU(急速静注) 5-FU(持続静注)	200mg/m <sup>2</sup> 180mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	D1	14日

# 登録レジメン一覧

2021.04更新

※D1=1日目、D8=8日目を意味します。  
2投2休=2週間内服後、2週間休薬を意味します。

## ⑤胆癌

	プロトコル	薬剤	投与量	スケジュール	日/クール
1	GEM	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	D1,D8,D15	28日
2	S-1+GEM	S-1 ゲムシタビン	60mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup>	2週服用1週休薬 D8, D15	21日
3	GEM(2投1休)	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	D1,D8	21日
4	GEM+CDDP	ゲムシタビン シスプラチン	1000mg/m <sup>2</sup> 25mg/m <sup>2</sup>	D1,D8 D1, D8	21日

# 登録レジメン一覧

2021.04更新

※D1=1日目、D8=8日目を意味します。  
2投2休=2週間内服後、2週間休薬を意味します。

## ⑥非小細胞肺癌

	プロトコル	薬剤	DOSE	スケジュール	日/クール
1	CDDP+CPT-11	シスプラチン イリノテカン	80mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	D1 D1,D8,D15	28日
2	CDDP+GEM	シスプラチン ゲムシタビン	80mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup>	D1 D1,D8	21日
3	CDDP+VNR	シスプラチン ビノレルビン	80mg/m <sup>2</sup> 25mg/m <sup>2</sup>	D1 D1,D8	21日
4	CBDCA+PAC	カルボプラチン パクリタキセル	AUC5 200mg/m <sup>2</sup>	D1 D1	21日
5	CBDCA+PAC (Weekly)	カルボプラチン パクリタキセル	AUC5 80mg/m <sup>2</sup>	D1 D1,D8,D15	28日
6	CBDCA+GEM	カルボプラチン ゲムシタビン	AUC5 1000mg/m <sup>2</sup>	D1 D1,D8,D15	28日
7	GEM+VNR	ゲムシタビン ビノレルビン	1000mg/m <sup>2</sup> 25mg/m <sup>2</sup>	D1,D8 D1,D8	21日
8	PAC	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	D1,D8,D15	28日
9	DOC	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	D1	21日
10	GEM	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	D1,D8,D15	28日
11	VNR	ビノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	D1,D8	21日
12	CPT-11	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	D1,D8,D15	28日
14	CBDCA+CPT-11	カルボプラチン イリノテカン	AUC5 60mg/m <sup>2</sup>	D1 D1,D8,D15	28日
15	CBDCA+VNR	カルボプラチン ビノレルビン	AUC5 25mg/m <sup>2</sup>	D1 D1,D8	21日
16	AMR	アムルピシン	45mg/m <sup>2</sup>	D1,D2,D3	21日
17	CPT-11+PAC	イリノテカン パクリタキセル	50mg/m <sup>2</sup> 180mg/m <sup>2</sup>	D1,D8,D15 D1	28日
18	CPT-11+GEM	イリノテカン ゲムシタビン	100mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup>	D1,D8 D1,D8	21日
19	CBDCA+DOC	カルボプラチン ドセタキセル	AUC5 60mg/m <sup>2</sup>	D1 D1	21日
20	AMR+NP	アムルピシン ネダプラチン	25~40mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup>	D1,D2,D3 D1	28日
21	BV+CBDCA+PAC	ベバシズマブ カルボプラチン パクリタキセル	15mg/kg AUC5 200mg/m <sup>2</sup>	D1 D1 D1	21日
22	BV+GEM+CDDP	ベバシズマブ ゲムシタビン シスプラチン	15mg/kg 1000mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	D1 D1,D8 D1	21日
23	Pem+CDDP	ペメトレキセド シスプラチン	500mg/m <sup>2</sup> 75mg/m <sup>2</sup>	D1 D1	21日
24	Pem+CBDCA	ペメトレキセド カルボプラチン	500mg/m <sup>2</sup> AUC5	D1 D1	21日
25	Pem	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	D1	21日
26	S-1+CBDCA	S-1 カルボプラチン	80mg/m <sup>2</sup> AUC5	D1-D14 D1	21日
27	S-1+CDDP+RT	シスプラチン S-1	60mg/m <sup>2</sup> 80~120mg/m <sup>2</sup> /day	D8 2投2休	28日
28	CBDCA+nab-PAC	カルボプラチン アルブミン懸濁型パクリタキセル	AUC5 100mg/m <sup>2</sup>	D1 D1,D8,D15	21日
29	BV(維持療法)	ベバシズマブ	15mg/kg	D1	21日
30	nab-PAC	アルブミン懸濁型パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	D1,D8,D15	21日
31	Pem+BV	ペメトレキセド ベバシズマブ	500mg/m <sup>2</sup> 15mg/kg	D1 D1	21日
32	Pem+CDDP+BV	ペメトレキセド シスプラチン ベバシズマブ	500mg/m <sup>2</sup> 75mg/m <sup>2</sup> 15mg/kg	D1 D1 D1	21日
33	Pem+CBDCA+BV	ペメトレキセド カルボプラチン ベバシズマブ	500mg/m <sup>2</sup> AUC5 15mg/kg	D1 D1 D1	21日
34	CDDP+VNR(分割)	シスプラチン ビノレルビン	40mg/m <sup>2</sup> 25mg/m <sup>2</sup>	D1,D8 D1,D8	21日
35	BV+PAC+CPT-11	ベバシズマブ パクリタキセル イリノテカン	15mg/kg 180mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup>	D1 D1 D1,D8	28日
36	nivolumab	ニボルマブ	3mg/kg	D1	14日
37	RAM+DOC	ラムシルマブ ドセタキセル	10mg/kg 60mg/m <sup>2</sup>	D1 D1	21日
38	pembrolizumab	キイトルーダ	200mg/body	D1	21日

# 登録レジメン一覧

2021.04更新

※D1=1日目、D8=8日目を意味します。  
2投2休=2週間内服後、2週間休薬を意味します。

39	DOC+CDDP+RT	ドセタキセル シスプラチン	40mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup>	D1,D8 D1,D8	28日
40	DOC+CDDP	ドセタキセル シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	D1 D1	21日
41	atezolizumab	アテゾリズマブ	1200mg/body	D1	21日
42	durvalumab	デュルバルマブ	10mg/kg	D1(12ヶ月間)	14日
43	pembrolizumab+Pem+CDDP	ペムブロリズマブ ペメトレキセド シスプラチン	200mg/body 500mg/m <sup>2</sup> 75mg/m <sup>2</sup>	D1 D1 D1	21日
44	pembrolizumab+Pem+CBDCA	ペムブロリズマブ ペメトレキセド カルボプラチン	200mg/body 500mg/m <sup>2</sup> AUC5	D1 D1 D1	21日
45	pembrolizumab+Pem	ペムブロリズマブ ペメトレキセド	200mg/body 500mg/m <sup>2</sup>	D1 D1	21日
46	atezolizumab+CBDCA+PAC+BV	アテゾリズマブ カルボプラチン パクリタキセル ペバシズマブ	1200mg/body AUC5 200mg/m <sup>2</sup> 15mg/kg	D1 D1 D1 D1	21日
47	atezolizumab+BV	アテゾリズマブ ペバシズマブ	1200mg/body 15mg/kg	D1 D1	21日
48	pembrolizumab+CBDCA+PAC	ペムブロリズマブ カルボプラチン パクリタキセル	200mg/body AUC5 200mg/m <sup>2</sup>	D1 D1 D1	21日
49	pembrolizumab+CBDCA+nab-PAC	ペムブロリズマブ カルボプラチン アルブミン懸濁型パクリタキセル	200mg/body AUC5 100mg/m <sup>2</sup>	D1 D1 D1,D8,D15	21日
50	pembrolizumab【6週間毎】	ペムブロリズマブ	400mg/body	D1	42日
51	NIVO+IPI	ニボルマブ(2週毎) (3週毎) イピリムマブ	240mg/body 360mg/body 1mg/kg	D1,D15,D29 D1,D22 D1	42日
52	NIVO+IPI+CBDCA+PAC	ニボルマブ イピリムマブ カルボプラチン パクリタキセル	360mg/body 1mg/kg AUC5 200mg/m <sup>2</sup>	D1,D22 D1 D1,D22 D1,D22	42日
53	NIVO+IPI+Pem+CBDCA	ニボルマブ イピリムマブ ペメトレキセド カルボプラチン	360mg/body 1mg/kg 500mg/m <sup>2</sup> AUC5	D1,D22 D1 D1,D22 D1,D22	42日
54	NIVO+IPI+Pem+CDDP	ニボルマブ イピリムマブ ペメトレキセド シスプラチン	360mg/body 1mg/kg 500mg/m <sup>2</sup> 75mg/m <sup>2</sup>	D1,D22 D1 D1,D22 D1,D22	42日
55	CBDCA+PAC+RT	カルボプラチン パクリタキセル 放射線治療	AUC2 40mg/m <sup>2</sup> 60Gy	D1,D8,D15,D22,D29,D36 D1,D8,D15,D22,D29,D36 2Gy×30回	42日
56	atezolizumab+CBDCA+nab-PAC	アテゾリズマブ カルボプラチン アルブミン懸濁型パクリタキセル	1200mg/body AUC5 100mg/m <sup>2</sup>	D1 D1 D1,D8,D15	21日



※D1=1日目、D8=8日目を意味します。  
2投2休=2週間内服後、2週間休薬を意味します。

## ⑦小細胞肺癌

	プロトコール	薬剤	DOSE	スケジュール	日/クール
1	CDDP+CPT-11	シスプラチン イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	D1 D1,D8,D15	28日
2	CBDCa+CPT-11	カルボプラチン イリノテカン	AUC5 60mg/m <sup>2</sup>	D1 D1,D8,D15	28日
3	CBDCa+VP-16	カルボプラチン エトポシド	AUC5 80mg/m <sup>2</sup>	D1 D1,D2,D3	21日
4	CPT-11	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	D1,D8,D15	28日
5	AMR	アムルピシン	45mg/m <sup>2</sup>	D1,D2,D3	21日
6	AMR+CBDCa	アムルピシン カルボプラチン	35mg/m <sup>2</sup> AUC5	D1,D2,D3 D1	21日
7	CDDP+VP-16	シスプラチン エトポシド	80mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup>	D1 D1-D3	21日
8	CDDP+VP-16+RT	シスプラチン エトポシド	80mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup>	D1 D1-D3	28日
9	CDDP+CPT-11【q3w】	シスプラチン イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	D1 D1,D8	21日
10	NGT	ノギテカン	1.0mg/m <sup>2</sup>	D1-5	21日
11	Atezolizumab+CBDCa+VP-16	アテゾリズマブ カルボプラチン エトポシド	1200mg/day AUC5 100mg/m <sup>2</sup>	D1 D1 D1,D2,D3	21日
12	Atezolizumab	アテゾリズマブ	1200mg/day	D1	21日
13	durvalumab+CBDCa+VP-16	デュルバルマブ カルボプラチン エトポシド	1500mg/body AUC5 80-100mg/m <sup>2</sup>	D1 D1 D1,D2,D3	21日
14	durvalumab+CDDP+VP-16	デュルバルマブ シスプラチン エトポシド	1500mg/body 75-80mg/m <sup>2</sup> 80-100mg/m <sup>2</sup>	D1 D1 D1,D2,D3	21日
15	durvalumab【維持療法:4週毎】	デュルバルマブ	1500mg/body	D1	28日

# 登録レジメン一覧

2021.04更新

※D1=1日目、D8=8日目を意味します。  
2投2休=2週間内服後、2週間休薬を意味します。

## ⑧非ホジキンリンパ腫

プロトコール	薬剤	投与量	スケジュール	日/クール
1 CHOP	シクロホスファミド ドキシソルピシン ビンクリスチン プレドニゾン	750mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	D1 D1 D1 D1-D5	21日
2 R-CHOP	リツキシマブ シクロホスファミド ドキシソルピシン ビンクリスチン プレドニゾン	375mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	D1 D3 D3 D3 D3-D8	21日
3 Bi-Weekly CHOP	シクロホスファミド ドキシソルピシン ビンクリスチン プレドニゾン	750mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	D1 D1 D1 D1-D5	14日
4 THP-COP	シクロホスファミド ビラルピシン ビンクリスチン プレドニゾン	500mg/m <sup>2</sup> 30mg/m <sup>2</sup> 1mg/m <sup>2</sup> 30mg/m <sup>2</sup>	D1 D1 D1 D1-D5	21日
5 R-THP-COP	リツキシマブ シクロホスファミド ビラルピシン ビンクリスチン プレドニゾン	375mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup> 30mg/m <sup>2</sup> 1mg/m <sup>2</sup> 30mg/m <sup>2</sup>	D1 D3 D3 D3 D3-D8	21日
6 EPOCH	エトボシド ビンクリスチン ドキシソルピシン シクロホスファミド プレドニゾン	50mg/m <sup>2</sup> 0.4mg/m <sup>2</sup> 10mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	D1-D4 D1-D4 D1-D4 D6 D1-D6	21日
7 ESHAP	シスプラチン メチルプレドニゾン エトボシド シタラビン	25mg/m <sup>2</sup> 250-500mg/Body 40mg/m <sup>2</sup> 2g/m <sup>2</sup>	D1-D4 D1-D5 D1-D4 D5	21日
8 DeVIC	デキサメタゾン エトボシド カルボプラチン イホスファミド	40mg/day 100mg/m <sup>2</sup> 300mg/m <sup>2</sup> 1.5g/m <sup>2</sup>	D1-D3 D1-D3 D1 D1-D3	21日
9 R-EPOCH	リツキシマブ エトボシド ビンクリスチン ドキシソルピシン シクロホスファミド プレドニゾン	375mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 0.4mg/m <sup>2</sup> 10mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	D0 D1-D4 D1-D4 D1-D4 D6 D1-D6	21日
10 R-ESHAP	リツキシマブ シスプラチン メチルプレドニゾン エトボシド シタラビン	375mg/m <sup>2</sup> 25mg/m <sup>2</sup> 250-500mg/Body 40mg/m <sup>2</sup> 2g/m <sup>2</sup>	D0 D1-D4 D1-D5 D1-D4 D5	21日
11 R-DeVIC	リツキシマブ デキサメタゾン エトボシド カルボプラチン イホスファミド	375mg/m <sup>2</sup> 40mg/day 100mg/m <sup>2</sup> 300mg/m <sup>2</sup> 1.5g/m <sup>2</sup>	D0 D1-D3 D1-D3 D1 D1-D3	21日
12 bendamustine	ベンダムスチン	120mg/m <sup>2</sup>	D1-2	21日
13 B-R療法	ベンダムスチン リツキシマブ	90mg/m <sup>2</sup> 375mg/m <sup>2</sup>	D2-3 D1	28日
14 R-MPV療法	リツキシマブ メソトレキセート ビンクリスチン プロカルバジン	375mg/m <sup>2</sup> 3500mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup> (奇数サイクルのみ)	D1 D4 D4 D1~D7(経口)	14日
15 GEM	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	D1,D8,D15	28日
16 CDDP+GEM+DEX	シスプラチン ゲムシタビン デキサメタゾン	75mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup> 40mg/day	D1 D1,D8 D1-4	21日
17 VcR-CAP	リツキシマブ シクロホスファミド ドキシソルピシン ボルテゾミブ プレドニゾン	375mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 1.3mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup>	D1 D1 D1 D1,D4,D8,D11 D1-5	21日
18 CODOX-M	シクロホスファミド シクロホスファミド ビンクリスチン ドキシソルピシン メソトレキセート メソトレキセート(持続) シタラビン(随注) プレドニゾン(随注) メソトレキセート(随注) プレドニゾン(随注)	800mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 1.5mg/m <sup>2</sup> (MAX:2mg) 40mg/m <sup>2</sup> 65歳以下:300mg/m <sup>2</sup> 65歳超:100mg/m <sup>2</sup> 65歳以下:2700mg/m <sup>2</sup> 65歳超:900mg/m <sup>2</sup> 70mg/body 20mg/body 12mg/body 10mg/body	D1 D2-4 D1,8 D1 D10 D10 D1,3 D15	21日
19 IVAC	イホスファミド エトボシド シタラビン メソトレキセート(随注) プレドニゾン(随注)	65歳以下:1.5g/m <sup>2</sup> 65歳超:1g/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup> 65歳以下:2g/m <sup>2</sup> ×2 65歳超:1g/m <sup>2</sup> ×2 12mg/body 10mg/body	D1-5 D1-5 D1,2 D5	21日

# 登録レジメン一覧

2021.04更新

※D1=1日目、D8=8日目を意味します。  
2投2休=2週間内服後、2週間休薬を意味します。

20	brentuximab vedotin	ブレンツキシマブベドチン	1.8mg/kg	D1	21日	
21	obinutuzumab+bendamustin	オビヌツズマブ ベンダムスチン	1000mg/body 90mg/m <sup>2</sup>	D1,8,15(q2~はD1) D2,3	28日	GALLIUM試験
22	obinutuzumab+CHOP	オビヌツズマブ シクロホスファミド ドキシソルビシン ビンクリスチン プレドニン	1000mg/body 750mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	D1,8,15(q2~はD1) D2(q1~q6) D2(q1~q6) D2(q1~q6) D2(q1~q6)	21日	GALLIUM試験
23	obinutuzumab【維持療法】	オビヌツズマブ	1000mg/body	D1	60日	GALLIUM試験

# 登録レジメン一覧

2021.04更新

※D1=1日目、D8=8日目を意味します。  
2投2休=2週間内服後、2週間休薬を意味します。

## ⑨ホジキンリンパ腫

	プロトコール	薬剤	投与量	スケジュール	日/クール	
1	ABVD	ドキシソルピシン プレオマイシン ビンブラスチン ダカルバジン	25mg/m <sup>2</sup> 10mg/m <sup>2</sup> 6mg/m <sup>2</sup> 375mg/m <sup>2</sup>	D1,D15 D1,D15 D1,D15 D1,D15	28日	
2	brentuximab vedotin	ブレンツキシマブベドチン	1.8mg/kg	D1	21日	
3	A+AVD	ブレンツキシマブベドチン ドキシソルピシン ビンブラスチン ダカルバジン	1.2mg/kg 25mg/m <sup>2</sup> 6mg/m <sup>2</sup> 375mg/m <sup>2</sup>	D1,D15 D1,D15 D1,D15 D1,D15	28日	C25003試験

# 登録レジメン一覧

2021.04更新

※D1=1日目、D8=8日目を意味します。  
2投2休=2週間内服後、2週間休薬を意味します。

## ⑩前立腺癌

	プロトコール	薬剤	投与量	スケジュール	日/クール
1	DOC+PSL	ドセタキセル プレドニゾン	75mg/m <sup>2</sup> 10mg(経口)	D1 連日	21日

※D1=1日目、D8=8日目を意味します。  
2投2休=2週間内服後、2週間休薬を意味します。

## ⑪ 食道癌

	プロトコル	薬剤	投与量	スケジュール	日/クール
1	DOC	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	D1	21日
2	FP+放射線療法	5-FU シスプラチン	700mg/m <sup>2</sup> 70mg/m <sup>2</sup>	D1-D4 D1	28日
3	FP	5-FU シスプラチン	800mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	D1-D5 D1	28日
4	低用量FP	5-FU シスプラチン	200mg/m <sup>2</sup> 4mg/m <sup>2</sup>	D1-D5	7日× 4~6回
5	S-1+CDDP (24hr drip) +RT	シスプラチン S-1	70mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup> /day	D8 2投3休	35日
6	S-1+CDDP (24hr drip)	シスプラチン S-1	70mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup> /day	D8 2投2休	28日
7	DCF	5-FU シスプラチン ドセタキセル	800mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	D1-D5 D1 D1	28日

# 登録レジメン一覧

2021.04更新

※D1=1日目、D8=8日目を意味します。  
2投2休=2週間内服後、2週間休薬を意味します。

## ⑫尿路上皮癌

	プロトコール	薬剤	投与量	スケジュール	日/クール
1	GEM	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	D1,D8,D15	28日
2	GEM+CDDP	シスプラチン ゲムシタビン	70mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup>	D2 D1,D8,D15	28日
3	M-VAC	メソトレキセート ビンブラスチン ドキシソルビシン シスプラチン	30mg/m <sup>2</sup> 3mg/m <sup>2</sup> 30mg/m <sup>2</sup> 70mg/m <sup>2</sup>	D1,D15,D22 D2,D15,D22 D2 D2	28日
4	Simplified M-VAC	メソトレキセート ビンブラスチン ドキシソルビシン シスプラチン	30mg/m <sup>2</sup> 3mg/m <sup>2</sup> 30mg/m <sup>2</sup> 70mg/m <sup>2</sup>	D1 D2 D2 D2	21日
5	M-VEC	メソトレキセート ビンブラスチン エビルビシン シスプラチン	30mg/m <sup>2</sup> 3mg/m <sup>2</sup> 45mg/m <sup>2</sup> 70mg/m <sup>2</sup>	D1,D15,D22 D2,D15,D22 D2 D2	28日
6	Simplified M-VEC	メソトレキセート ビンブラスチン エビルビシン シスプラチン	30mg/m <sup>2</sup> 3mg/m <sup>2</sup> 45mg/m <sup>2</sup> 70mg/m <sup>2</sup>	D1,D15,D22 D2,D15,D22 D2 D2	28日

# 登録レジメン一覧

2021.04更新

※D1=1日目、D8=8日目を意味します。  
2投2休=2週間内服後、2週間休薬を意味します。

## ⑬多発性骨髄腫

	プロトコール	薬剤	投与量	スケジュール	日/クール
1	VAD	ドキシソルピシン ビンクリスチン デキサメタゾン	9mg/m <sup>2</sup> 0.4mg/m <sup>2</sup> 40mg/Body	D1-D4 D1-D4 D1-4,D9-12,D17-20	28日
2	bortezomib	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	D1,D4, D8,D11	21日
3	CTD	シクロホスファミド サリドマイド デキサメタゾン	500mg/day 50mg/day※ 20mg/day	D1,D8,D15,D22 連日 D1~D4、D15~D18	28日
4	KRd(q1~q12)	カルフィルゾミブ レナリドミド デキサメタゾン	q1D1,2:20mg/m <sup>2</sup> 以降:27mg/m <sup>2</sup> 25mg/body 40mg/Body	D1,2,8,9,15,16 3投1休 D1,8,15,22	28日
	KRd(q13~)	カルフィルゾミブ レナリドミド デキサメタゾン	27mg/m <sup>2</sup> 25mg/body 40mg/body	D1,2,15,16 3投1休 D1,8,15,22	28日
5	Erd(q1~2)	エロツスマブ レナリドミド デキサメタゾン	10mg/kg 25mg/body 28mg/body	D1,8,15,22 3投1休 D1,8,15,22	28日
	Erd(q3~)	エロツスマブ レナリドミド デキサメタゾン	10mg/kg 25mg/body 備考横参照	D1,15 3投1休 D1,8,15,22	28日
6	DBd(q1~3)	ダラツムマブ ボルテゾミブ デキサメタゾン	16mg/kg 1.3mg/m <sup>2</sup> 静注:16.5mg/body 経口:20mg/body	D1,8,15 D1,4,8,11 D1,4,8,11 D2,5,9,12	21日
	DBd(q4~8)	ダラツムマブ ボルテゾミブ デキサメタゾン	16mg/kg 1.3mg/m <sup>2</sup> 静注:16.5mg/body 経口:20mg/body	D1 D1,4,8,11 D1,4,8,11 D2,5,9,12	21日
	DBd(q9~)	ダラツムマブ デキサメタゾン	16mg/kg 16.5mg/body	D1	28日
7	DLd(q1~2)	ダラツムマブ レナリドミド デキサメタゾン	16mg/kg 25mg/body 静注:16.5mg/body 経口:20mg/body	D1,8,15,22 3投1休 D1,8,15,22 D2,9,16,23	28日
	DLd(q3~6)	ダラツムマブ レナリドミド デキサメタゾン	16mg/kg 25mg/body 静注:16.5mg/body 経口:20mg/body	D1,15 3投1休 D1,15 D2,8-14のどこか,16、22-28のどこか	28日
	DLd(q7~)	ダラツムマブ レナリドミド デキサメタゾン	16mg/kg 25mg/body 静注:16.5mg/body 経口:20mg/body	D1 3投1休 D1 D2、8-14のどこか、15-21のどこか、22-28のどこか	28日



# 登録レジメン一覧

2021.04更新

※D1=1日目、D8=8日目を意味します。  
2投2休=2週間内服後、2週間休薬を意味します。

## ⑭精巣腫瘍(胚細胞腫瘍)

1

	プロトコール	薬剤	投与量	スケジュール	日/クール
1	BEP	ブレオマイシン エトポシド シスプラチン	30mg/Body 100mg/m <sup>2</sup> 20mg/m <sup>2</sup>	D2,D9,D16 D1-D5 D1-D5	21日

※D1=1日目、D8=8日目を意味します。  
2投2休=2週間内服後、2週間休薬を意味します。

⑮白血病

	プロトコル	薬剤	投与量	スケジュール	日/クール
1	m-LSG15 (VCAP/AMP/VECP)	シクロホスファミド ドキソルビシン ピンクリスチン ラニムスチン ビンデシン エトポシド カルボプラチン プレドニゾン	350mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup> 30mg/m <sup>2</sup> 1mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup> 2.4mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup> 250mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup>	D1 D1 D8 D1 D8 D15 D15-D17 D15 D1,D8,D15-D17	28日
2	BH-AC+DNR(高齢者AML寛解導入療法)	エノシタピン ダウノルビシン	200mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup>	D1-D8 D1-D3	
3	BH-AC+MIT(高齢者AML地固め①)	エノシタピン ミトキサントロン	200mg/m <sup>2</sup> 7mg/m <sup>2</sup>	D1-D5 D1-D3	
4	BH-AC+DNR+ETP(高齢者AML地固め②)	エノシタピン ダウノルビシン エトポシド	200mg/m <sup>2</sup> 30mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup>	D1-D5 D1,D2 D1-D3	
5	BH-AC+ACR(高齢者地固め③)	エノシタピン アクリルビシン	200mg/m <sup>2</sup> 14mg/m <sup>2</sup>	D1-D5 D1-D5	
6	IDA+Ara-C(高齢者AML寛解導入療法)	イダルビシン シタラビン	12mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup>	D1-D3 D1-D5	
7	CA療法 (Ara-C+ACR)	シタラビン アクリルビシン	20mg/m <sup>2</sup> 14mg/m <sup>2</sup>	D1-D14 D1-D4	
8	JALSGPh+ALL208IMA	ピンクリスチン イマチニブ プレドニゾン	1.3mg/m <sup>2</sup> 600mg/body 60mg/m <sup>2</sup>	D1 D1-D28 D1-D5	
9	IDR+Ara-C(AML寛解導入療法)	イダルビシン シタラビン	12mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup>	D1~D3 D1~D7	7日
10	ALL寛解導入療法(15~59歳)	シクロホスファミド ダウノルビシン ピンクリスチン L-アスパラギナーゼ プレドニゾン	1200mg/m <sup>2</sup> 45mg/m <sup>2</sup> 2mg/body 6000IU/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	D1 D1~D3 D1, D8, D15, D22 D5, D8, D11, D15, D18, D22 D1~D21(経口)	28日
11	ALL寛解導入療法①(60歳以上)	シクロホスファミド ダウノルビシン プレドニゾン	800mg/m <sup>2</sup> 30mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	D1 D1~D3 D1~D7(経口)	28日
12	ALL地固め・強化療法②	メソトレキセート シクロホスファミド シタラビン ピンクリスチン L-アスパラギナーゼ メルカプトプリン	15mg/body 1000mg/m <sup>2</sup> 75mg/m <sup>2</sup> 2mg/body 6000IU/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	D1(髄注) D1 D1~D4, D8~D11 D15, D22 D15, D18, D22, D25 D1~D14(経口)	28日
13	ALL CNS浸潤予防と間歇維持療法③	メソトレキセート メルカプトプリン メソトレキセート	15mg/body 60mg/m <sup>2</sup> 20mg/m <sup>2</sup>	(髄注)D1, D8, D15, D22, D29 D1~D70(経口) (経口)D38, D43, D50, D57, D64	84日
14	後期強化療法④	ドキソルビシン ピンクリスチン シクロホスファミド シタラビン デキサメタゾン 6-チオグアニン	30mg/m <sup>2</sup> 2mg/body 1000mg/m <sup>2</sup> 75mg/m <sup>2</sup> 10mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup> (国内未承認)	D1, D8, D15 D1, D8, D15 D29 D29~D32, D38~D41 D1~D14(経口) D29~D42(経口)	56日
15	ALL長期の維持療法⑤	ピンクリスチン プレドニゾン メソトレキセート メルカプトプリン	2mg/body 60mg/m <sup>2</sup> 20mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	D1 D1~D5(経口) D1, D8, D15, D22(経口) D1~D28(経口)	28日
16	gemtuzumab ozogamicin	ゲムツズマブオゾガマイシン	9mg/m <sup>2</sup>	D1	14日
17	mogamulizumab	モガムリズマブ	1mg/kg	D1(1week間隔で8回)	7日
18	CDDP+CPT-11	シスプラチン イリノテカン	15mg/m <sup>2</sup> 30mg/m <sup>2</sup>	D1-D3 D1-D3	21日
19	APL寛解導入療法B群	トレチノイン イダルビシン シタラビン	45mg/m <sup>2</sup> 12mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup> /day	地固め第1コースまで最長60日 D1-2 D1-5(24hr持続)	
20	APL寛解導入療法C群	トレチノイン イダルビシン シタラビン	45mg/m <sup>2</sup> 12mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup> /day	地固め第1コースまで最長60日 D1-3 D1-5(24hr持続)	
21	APL寛解導入療法D群	イダルビシン シタラビン	12mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup> /day	D1-2 D1-5(24hr持続)	
22	APL地固め①	ミトキサントロン シタラビン	7mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> /day	D1-3 D1-5(24hr持続)	5日
23	APL地固め②	ダウノルビシン エトポシド シタラビン	50mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup> 140mg/m <sup>2</sup> /day	D1-3 D1-5 D1-5(24hr持続)	5日
24	APL地固め③	イダルビシン シタラビン	12mg/m <sup>2</sup> 140mg/m <sup>2</sup> /day	D1-3 D1-5(24hr持続)	5日
25	APL髄腔内注入	メソトレキセート シタラビン プレドニゾン	15mg 40mg 10mg		
26	APL維持・強化療法①、⑤	エノシタピン ダウノルビシン メルカプトプリン	170mg/m <sup>2</sup> 30mg/m <sup>2</sup> 70mg/m <sup>2</sup>	D1-5 D1,D4 D1-7	7日

# 登録レジメン一覧

2021.04更新

※D1=1日目、D8=8日目を意味します。  
2投2休=2週間内服後、2週間休薬を意味します。

27	APL維持・強化療法②	エノシタピン ミトキサントロン	170mg/m <sup>2</sup> 5mg/m <sup>2</sup>	D1-3 D1-2	5日
28	APL維持・強化療法③、⑥	エノシタピン エトポシド ビンデシン	170mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup> 2mg/m <sup>2</sup>	D1-5 D1,D3,D5 D1,D8	8日
29	APL維持・強化療法④	エノシタピン アクリルピシン メルカプトプリン	170mg/m <sup>2</sup> 14mg/m <sup>2</sup> 70mg/m <sup>2</sup>	D1-5 D1-4 D1-7(経口)	7日
30	GIMEMA ALL 0288 寛解導入療法①	シクロホスファミド ダウノルピシン ピンクリスチン L-アスパラギナーゼ プレドニゾン	800mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup> 1mg/m <sup>2</sup> 6000U/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup> (D1-14) 40mg/m <sup>2</sup> (D15-31)	D1,D2 D1,D8,D15,D22 D1,D8,D15,D22 D22-31 D1-31(経口)	39日
31	GIMEMA ALL 0288 寛解導入療法②	ピンクリスチン ミトキサントロン プレドニゾン	1mg/m <sup>2</sup> 10mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup>	D32 D32-34 D32-39(経口)	
32	GIMEMA ALL 0288 救済療法	シタラビン ミトキサントロン プレドニゾン	1000mg/m <sup>2</sup> 6mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup>	D33-36 D33-36 D32-39(経口)	
33	alemtuzumab	アレムツズマブ	3mg→10mg→30mg/body	3へmg/bodyから開始し、インフュージョ ンリアクションなければ翌日10mg/body へ同様になければ30mg/bodyへ以 降下記の通り D1,D3,D5	7日
34	DCF	ベントスタチン	4~5mg/m <sup>2</sup>	D1,D8,D15,D22	28日
35	ofatumumab(1~8回/全12回)	オフアツムマブ	初回:300mg/body 2回目~:2000mg/body	D1,D8,D15,D22 D29,D36,D43,D50	56日
36	ofatumumab(9~12回/全12回)	オフアツムマブ	2000mg/body	D1	28日
37	ATO	三酸化二ヒ素	0.15mg/kg	1日1回(最大60回)	
	ATO(寛解後)	三酸化二ヒ素	0.15mg/kg	1日1回(25回)	
38	DNR+Ara-C	ダウノルピシン シタラビン	50mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup>	D1-5 D1-7	28日

# 登録レジメン一覧

2021.04更新

※D1=1日目、D8=8日目を意味します。  
2投2休=2週間内服後、2週間休薬を意味します。

## 1 ⑩骨髄異形成症候群

	プロトコール	薬剤	投与量	スケジュール	日/クール
1	azacitidine	アザシチジン	75mg/m <sup>2</sup>	D1~D7	28日

# 登録レジメン一覧

2021.04更新

※D1=1日目、D8=8日目を意味します。  
2投2休=2週間内服後、2週間休薬を意味します。

## ⑰胸腺腫

	プロトコール	薬剤	投与量	スケジュール	日/クール
1	ADOC	シクロホスファミド ビンクリスチン ドキシソルピシン シスプラチン	700mg/m <sup>2</sup> 0.6mg/m <sup>2</sup> (max1mg) 40mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup>	D4 D3 D1 D1	28日

※D1=1日目、D8=8日目を意味します。  
2投2休=2週間内服後、2週間休薬を意味します。

## ⑱その他

	プロトコール	薬剤	投与量	スケジュール	日/クール
1	C-mab+RT【頭頸部癌】	セツキシマブ	初回:400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降:250mg/m <sup>2</sup>	D1	7日
2	nivolumab【頭頸部癌】	ニボルマブ	240mg/body	D1	14日
3	CBDCA+VP-16【小細胞癌】	カルボプラチン エトポシド	AUC5 80mg/m <sup>2</sup>	D1 D1,D2,D3	21日
4	BV【悪性神経膠腫】	ベバシズマブ	10mg/kg	D1	14日
5	eribulin【悪性軟部腫瘍】	エリプリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	D1,D8	21日
6	CDDP+RT【頭頸部癌】	シスプラチン 放射線治療	100mg/m <sup>2</sup> 2Gy×30-35回	D1	21日